

## Protokollauszug

aus der

12. öffentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam vom 03.06.2020

öffentlich

Top 10.2 Besetzung Stadtteilrat Am Schlaatz 20/SVV/0404 ungeändert beschlossen

Auf eine Einbringung der Vorlage wird verzichtet; die vorliegende Fassung wird zur Abstimmung gestellt:

#### Die Stadtverordnetenversammlung beschließt:

- 1. Geschäftsgrundlage des Stadtteilrates "Am Schlaatz" gemäß Anlage 1
- 2. Besetzung mit den Mitgliedern und BeraterInnen gemäß Anlage 2



## Stadtverordnetenversammlung der

Landeshauptstadt Potsdam

### **BESCHLUSS**

# der 12. öffentlichen Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Landeshauptstadt Potsdam am 03.06.2020

Besetzung Stadtteilrat Am Schlaatz

Vorlage: 20/SVV/0404

- 1. Geschäftsgrundlage des Stadtteilrates "Am Schlaatz" gemäß Anlage 1
- 2. Besetzung mit den Mitglieder und BeraterInnen gemäß Anlage 2

#### Abstimmungsergebnis:

mit Stimmenmehrheit angenommen.

Gemäß § 22 Brandenburgische Kommunalverfassung (BbgKVerf) waren keine Mitglieder der Stadtverordnetenversammlung von der Beratung und Abstimmung ausgeschlossen. Die Übereinstimmung des Beschlusses mit dem Wortlaut in der Niederschrift wird amtlich beglaubigt.

Dem Originalbeschluss werden eine Seite Begründung sowie

| Anlage 1 | Geschaftsgrundlage für den Stadtteilrat         | (2 Seiten) |
|----------|---|------------|
| Anlage 2 | Liste der Besetzung Mitglieder und BearterInnen | (1 Seite)  |
| Anlage 3 | Mitglieder der Fraktionen                       | (1 Seite)  |

beigefügt.

Potsdam, den 05. Juni 2020

Ziegenbein Leiterin des Büros

Stempel